Администрация сельского поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2023 г.                                                                                                         № 24
с. Закульта

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Закультинское» от 24.08.2016 года № 25 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета сельского поселения «Закультинское», являющимися органами местного самоуправления и находящимися в их ведении казенными учреждениями»
В соответствии с ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2023 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Закультинское» от 24.08.2016 года № 25 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета сельского поселения «Закультинское», являющимися органами местного самоуправления и находящимися в их ведении казенными учреждениями».
    2.  Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Закультинское».

    3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

    4. Постановление разместить на официальном сайте сельского поселения «Закультинское» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Закультинское»                            Н.В. Гниденко
1